Częstochowa, dnia  08-06-2010 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  48  / 1116  /2010

Szanowni Państwo !

Modyfikacja nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników  do aparatów  Zamawiającego, odczynników i testów  z dzierżawą analizatorów oraz testów , odczynników i sprzętu jednorazowego  do diagnostyki gruźlicy „ według załącznika Nr 1  części  I – XIX 

               Znak sprawy : W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  48 /2010

W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

 Pytanie 1 :  Część XIV – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoża które posiada charakterystykę testu wykonaną  przez laboratoria notyfikowane na szczepach wzorcowych  zgodnie z zaleceniami CLSI – sczep wzorcowy H 37 RA? Szczep ten  jest używany do kontroli jakości podłoża Lowenstein – Jensen zgodnie ze światowymi standardami .

Odpowiedź :  TAK.

Pytanie 2 : W związku z tym , iż wzór umowy załącznik Nr 5 przewiduje warunki  gwarancji  i serwisu dla aparatów bez wskazania  które paragrafy do których części Czy Zamawiający może sprecyzować które paragrafy we wzorze umowy dotyczą części XIV?

Odpowiedź :  w związku z powyższym zapytaniem Zamawiający uściśla  , których części  dotyczą następujące   paragrafy   we  wzorze umowy załączniku Nr 5  :

§ 6  ust. 5  otrzymuje brzmienie  : Za niedoszacowanie ilości , odczynników , kalibratorów materiałów kontrolnych oraz materiałów eksploatacyjnych do  ilości oznaczeń  określonych w załączniku Nr 1 częściach : II , IV, VII ;

§ 8  ust. 2   lit. a) , b), c), d)   - dotyczy części  I, III , V , VI, IX ; lit. e ) -  dotyczy części I ;

§ 11 ust. 2  dotyczy części : I, II , IV , VII,XVIII   .

Pytanie 3 : Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w SIWZ  część V 9.1 oraz załączniku Nr 3  na  „ oświadczenie  Wykonawcy , że oferowane odczynniki są dopuszczone do obrotu i używania na podstawie ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o wyrobach medycznych Dz. U. 93 z 2004 r. z późniejszymi zmianami posiadają fakultatywnie : certyfikat CE , deklarację zgodności  i dokument potwierdzający wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych oraz , że odczynniki posiadają  aktualne  charakterystyk , w przypadku wyboru naszej oferty dokumenty na podstawie , których oferowany asortyment  został dopuszczony do obrotu i używania  oraz karty charakterystyk zostaną dostarczone wraz z pierwszą dostawa ( zawarte w załączniku Nr 3 SIWZ ).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża  zgodę na zmianę treści oświadczenia wymaganego w SIWZ Rozdział V ust. 9 pkt. 1  oraz w załączniku Nr 3 do SIWZ   oznaczone literą  c)  a, winno być  oznaczone literą d ) . Oświadczenie  otrzymuje  następujące brzmienie  :

„  oświadczenie Wykonawcy, że oferowane odczynniki są dopuszczone do obrotu i używania  na  

          podstawie ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r o wyrobach medycznych   Dz. U. nr 93 z  2004r z 

                    późniejszymi zmianami lub posiadają certyfikat CE lub deklarację zgodności CE lub dokument potwierdzający    wpis  do  Rejestru Wyrobów Medycznych oraz ,że odczynniki   posiadają aktualne  karty  charakterystyk , w przypadku wyboru naszej oferty dokumenty na podstawie , których  oferowany   asortyment został dopuszczony do obrotu i używania  oraz karty charakterystyk zostaną dostarczone  wraz z pierwszą dostawą( zawarte w załączniku Nr 3 )  „.

Pytanie 4 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie  XI poz. 2 odczynnika LISS w buteleczkach o poj. 100 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań .

Odpowiedź : TAK. Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 5  : Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie XII poz. 6 surowicy 

antyglobulinowej  poliwalentnej  buteleczkach o poj. 5 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź : TAK. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 : dotyczy części 8  - Czy Zamawiający w pakiecie 8 pozycjach 1,2 i 3 dopuści półilościowe testy do oznaczania  specyficznych przeciwciał  IgE , umożliwiające przyporządkowanie  do standardowych sześciu klas ( 0-VI) ?

Odpowiedź :  NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7 :  dotyczy części 8 – Czy Zamawiający w pakiecie Nr 8   dopuści  zestawy testowe zawierające 16 testów paskowych? 

Odpowiedź :  Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie 8 : dotyczy części  18  - Czy Zamawiający  w pozycji 1 dopuści półilościowy test ANA Sceren ?

Odpowiedź : Nie Zamawiający nie dopuszcza półilościowy test t ANA Sceren . Zamawiający wymaga    przynajmniej  4 standardy. 

Pytanie 9 : dotyczy części 18  - Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści półilościowy test Profil ANA ( ENA) ?

Odpowiedź :  TAK . Zamawiający dopuszcza .

Pytanie 10 : dotyczy części 18 – Zamawiający w pozycjach 9 i 10 określił ten sam przedmiot zamówienia . Czy Zamawiający w pozycji 10 miał na myśli test Anty – beta 2 – glikoproteina 1 IgA ? 

Odpowiedź : W  części 18  poz. 9  pomyłkowo  jest : anty -   2 – glikoproteina 1 IgG a 96 testów 6 op.  , winno być anty – kardiolipina IgM a 96 testów -  6 op. , natomiast   poz. 10 zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11:  dotyczy części 18 – Czy Zamawiający w poz. 16 ma na myśli testy Anty – Mycoplasma pneumonia ELISA  IgG oraz anty – Mycoplasma pneumonia ELISA IgM , czy też test oznaczający obie klasy  przeciwciał jednocześnie ?

Odpowiedź : Osobno. Konieczne oddzielne oznaczanie przeciwciał  w klasie IgG  i IgM .

Pytanie : 12 dotyczy  części 18 -  Czy Zamawiający w pozycji 17 ma na myśli testy Anty – Bordetella pertusis ELISA IgG oraz Anty – Bordetella pertus ELISA IgA ,  czy też test oznaczający obie klasy przeciwciał jednocześnie ?

Odpowiedź : Osobno. Konieczne oddzielne oznaczenie przeciwciał w klasie IgG i IgA . 

Pytanie 13 : dotyczy części IV -   Prosimy o wyjaśnienie sformułowania „ linia robocza o wielkości 250 próbek „ ?

Odpowiedź : Wykonawca  powinien dostarczyć odpowiednią ilość statywów na 250 próbek .
Pytanie 14 :  dotyczy części IV  - Czy Zamawiający dopuszcza liniowość WBC bez dodatkowego rozcieńczania w zakresie 0- 200 K/ul ?

Odpowiedź:  TAK.

Pytanie 15 : Czy  Zamawiający do puszcza  alternatywną  technologie ogniskowania strumienia mierzonych krwinek ?

Odpowiedź : NIE.

Pytanie 16 :  Czy Zamawiający  dopuszcza pojemność 50 próbek w trybie pracy z automatycznym  podajnikiem ?

Odpowiedź : NIE. 

Pytanie 17 : dotyczy części IV – Czy Zamawiający  wymaga analizatora  z programowaniem w języku polskim ?

Odpowiedź :  Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga. 

Pytanie 18 : dotyczy  części IV – Czy Zamawiający wyrazi zgodę  na dostarczenie instrukcji obsługi  aparatu w dniu instalacji aparatu ?

Odpowiedź :  TAK.

Zamawiający  informuje  , że  w załączniku Nr 1 część XVI  - odczynniki do barwienia  metodą Ziehl – Neelsena  ( barwienia  w kierunku prątków )  pomyłkowo wpisano  na okres 24 miesięcy  , a winno być na okres 12 miesięcy

Jednocześnie  informujemy , iż ulegają zmianie terminy składania i otwarcia ofert :

   składanie ofert  dnia  01-07-2010 r.  o godzinie   10:00 

   otwarcie ofert   dnia  01-07-2010  r.  o godzinie   10:15 

                                                                                                       Zatwierdził :


                                                                                                                                    `
             Z-ca DYREKTORA

                                                                                                                           ds. Lecznictwa

                                                                                                              Lek. med. Grzegorz Kupczak
Częstochowa, dnia  14-06-2010 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  48  /  1165  /2010

Szanowni Państwo !

Modyfikacja nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników  do aparatów  Zamawiającego, odczynników i testów  z dzierżawą analizatorów oraz testów , odczynników i sprzętu jednorazowego  do diagnostyki gruźlicy „ według załącznika Nr 1  części  I – XIX 

               Znak sprawy : W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  48 /2010

      W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

                  Pytanie 1 :Czy przez „Autoryzowany serwis na terenie kraju”  - pkt 4, Część III SIWZ - Odczynniki i materiały do wykonania morfologii krwi 5-DIFF przez okres 24 miesięcy  na aparacie   CELL-DYN 3700 firmy ABBOTT, Zamawiające rozumie autoryzowany serwis producenta aparatu?

Odpowiedź :TAK.

              Pytanie 2 : Czy Zamawiający, w części nr IV dopuści zaoferowanie analizatora, którego rok produkcji to 2008?

Odpowiedź :  NIE.

                       Pytanie 3 : Czy Zamawiający w części nr IV w pkt 22  parametrów granicznych analizatora miał na myśli: pomiar w stanie natywnym?

Odpowiedź :  TAK.
Pytanie 4 : Czy Zamawiający przez zapis: “ilość szt.”  i „cena jednostkowa netto za szt.” zawarty w tabeli ofertowej rozumie jako ilość opakowań i cena jednostkowa netto za 1 sztukę opakowania? Prosimy o wyrażenie zgody na dodanie do tabeli ofertowej kolumny mówiącej o ilości oznaczeń oraz kolumny mówiącej o zawartości opakowania. Pozwoli to na zawarcie w ofercie wszystkich koniecznych dla wyliczenia wartości oferty składników.

Odpowiedź :  Tak Zamawiający przez  zapis ilość szt.  rozumie ilość szt. opakowań . oraz cenę jednostkową netto za 1 szt. opakowania .

Zamawiający  dopuszcza  dodanie do tabeli ofertowej  w/w kolumn.

Pytanie 5 : Czy w części nr VII SIWZ podane ilości oznaczeń zawierają ilości potrzebne na wykonanie kontroli i kalibracji?

Odpowiedź :. TAK.

Pytanie 6 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora podstawowego o wydajności teoretycznej 200 oznaczeń na godzinę i analizatora zastępczego o wydajności teoretycznej 80 oznaczeń na godzinę?

Odpowiedź : TAK.

Pytanie 7 : Czy w Części VII,  pkt. 35 parametrów granicznych analizatora, który brzmi: ”aparat pracuje bez stacji wody” Zamawiający wymaga, aby analizator nie potrzebował osobnej, dedykowanej stacji uzdatniania wody, czy aby nie potrzebował do pracy wody?
Odpowiedź :  Zamawiający wymaga , aby analizator nie potrzebował osobnej  stacji uzdatniania wody .

Pytanie 8 : Czy w Części nr VII,  pkt. Nr 1 parametrów granicznych dla analizatora zastępczego Zamawiający wymaga aby oferowany analizator był fabrycznie nowy, rok produkcji 2010?

Odpowiedź : TAK.

Pytanie 9 :Prosimy o wyjaśnienie, do której części SIWZ odnosi się zapis umowy mówiący o serwisie LSI PSM oraz o module elektrolitowym? Oferent którego pakietu jest odpowiedzialny za ten ogólny punkt w projekcie umowy? Czy Wykonawca, którego nie dotyczy dana część umowy może usunąć zapisy nie opisujące danej części?

Odpowiedź : Zapis umowy mówiący o serwisie LSI PSM oraz module  elektrolitowym  odnosi do części  I w Załączniku Nr 1 do SIWZ. 
Pytanie 10 :Prosimy o wyjaśnienie, który z podpunktów umowy opisujący termin ważności przedmiotu zamówienia należy zastosować do danej części SIWZ. Czy Wykonawca powinien zastosować się do zapisów w odpowiedniej części SIWZ, a w projekcie umowy wpisać „nie dotyczy” w pozostałych podpunktach?

Odpowiedź : Wykonawca  powinien zastosować się do zapisów w odpowiedniej części SIWZ .
Pytanie 11 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z   dostawą towaru?
   Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie 
Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do  Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy 
dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego 
asortymentu.

Odpowiedź : TAK.
Pytanie 12 :Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie ulotek jednorazowo wraz z przedmiotem zamówienia (przy pierwszej dostawie lub z podpisaną umową)?

Odpowiedź : NIE . Zamawiający nie wyraża zgody .
Pytanie 13 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi analizatora wraz z  przedmiotem zamówienia?
      Odpowiedź :  TAK.

Pytanie 14 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonywanie oznaczeń: NE4, NGAL, SCC oraz ProGRP poza terenem Laboratorium analitycznego, przy całkowitym pokryciu kosztów przez Zamawiającego? Zwracamy uwagę na fakt, że wyspecyfikowane rodzaje i liczba oznaczeń mają charakter wspomagający, a Zamawiający określając zapisy SIWZ wyspecyfikował rutynowe oznaczenia markerów nowotworowych, które zamierza wykonywać, a które są określone w procedurze  opłacanej przez NFZ czyli jednostki regulującej opłacane zasady diagnozowania pacjentek z podejrzeniem choroby  nowotworowej. Zaznaczamy również, że wspomniane parametry są możliwe do wykonania tylko na jednym rodzaju analizatora, co uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty oraz stoi w sprzeczności z ustawą o przeciwdziałaniu nieuczciwej konkurencji albowiem monopolizuje jednego Oferenta.

      Odpowiedź :  NIE . Zamawiający nie wyraża zgody .

         Pytanie 15 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów odczynnikowych, których stabilność na pokładzie analizatora, dla 99% metodyk wynosi 28 dni, natomiast w przypadku Estradiolu wynosi 14 dni? Wyjaśniamy, że jest to termin ważności dla jednego cartridża po załadowaniu go na pokład analizatora i zawierającego 50 testów. Zapewniamy Państwa, że   taki okres trwałości umożliwi Zamawiającemu maksymalnie efektywne wykorzystanie oferowanych zestawów.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie  Estradiolu o stabilności na pokładzie 14 dni . 

Zamawiający wyraża zgodę ,  co do pozostałych zestawów  odczynnikowych , których stabilność  na pokładzie  analizatora wynosi 28 dni.

         Pytanie 16 :  Czy Zamawiający dopuści analizator posiadający system chłodzenia odczynników w temperaturze 4oC – 10oC? Zakres ten stanowi temperaturę lodówki, gwarantującą zachowanie określonej przez producenta zestawów odczynnikowych stabilność odczynników na pokładzie analizatora.

         Odpowiedź :  Zamawiający  wyraża zgodę .

   Pytanie 17 :Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie zestawów odczynnikowych, wymagających wstępnej rekonstytucji w przypadku kalibratora do PTH oraz przygotowania z postaci lyofilizatu zestawu do kontroli wieloparametrowej?

  Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 18 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów odczynnikowych, których stabilność kalibracji wynosi 28 dnia, natomiast w przypadku Estradiolu 14 dni?

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża  zgody na Estradiol, którego stabilność kalibracji wynosi 14 dni .

Pytanie 19 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora głównego o wydajności do 200 testów na godzinę?

   Odpowiedź : Zamawiający wymaga analizatora  głównego zgodnie z zapisami SIWZ.

 Pytanie 20 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora pomocniczego o wydajności do 100 testów na godzinę?

Odpowiedź :  Zamawiający wyraża zgodę  na zaoferowanie analizatora pomocniczego o    wydajności minimum 80 testów na godzinę .

Pytanie 21 : Czy w związku z regulacja art. 144 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczalności wprowadzenia zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej?

Strony dopuszczają zmiany w umowie w zakresie:

-    numeru katalogowego produktu,

-    nazwa produktu przy zachowaniu jego parametrów, 

-    sposobu konfekcjonowania,
 -  wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt  zmodyfikowany , udoskonalony

Odpowiedź :  Zamawiający  wyraża zgodę na zapis w umowie : 

Strony dopuszczają zamianę w umowie w zakresie:

- numeru katalogowego produktu, 

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów ,
   -  wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany , udoskonalony.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w zakresie  sposobu konfekcjonowania .

Pytanie 22 : dotyczy części XVIII – Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie dokładnej ilości zestawów dla poszczególnych klas. Czy należy rozumieć  zamówienie jako 15 opakowań dla klasy IgM i 15 opakowań dla klasy IgG ?

Odpowiedź : NIE.

Pytanie 23 : dotyczy części 18 - Czy zamawiający wymaga zestawu dla oznaczenia osobno klasy IgM i osobno klasy IgG, ale w jednym opakowaniu ( konfiguraty dla obu klas w 1 opakowaniu ) czyli 15 opakowań takiego zestawu IgM/IgG ?

Odpowiedź : TAK.
Pytanie 24 : Czy Zamawiający odstąpi od  zapisu  w wymogach SIWZ  dotyczących filtra o długości fali 690  nm , jeżeli dla oferowanych testów nie jest on filtrem referencyjnym , ani wymaganym ?

Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25 : Czy  zamawiający dopuści aparat   z metodą rozcieńczania w probówkach , której wyższość uznana jest z analitycznego punktu widzenia ?
Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza.

                                                                                                        Zatwierdził :


             Z-ca DYREKTORA

                                                                                                                           ds. Lecznictwa

                                                                                                              Lek. med. Grzegorz Kupczak
Częstochowa, dnia  15-06-2010 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  48  /  1173 /2010

Szanowni Państwo !

Modyfikacja nr 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników  do aparatów  Zamawiającego, odczynników i testów  z dzierżawą analizatorów oraz testów , odczynników i sprzętu jednorazowego  do diagnostyki gruźlicy „ według załącznika Nr 1  części  I – XIX 

               Znak sprawy : W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  48 /2010

      W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1 : Dot. części VI, testy paskowe na okres 24 miesięcy do analizy moczu do aparatu MIDITRON-JUNIOR firmy Roche, poz 3-4 tabeli nazwy przedmiotu zamówienia:

Prosimy o potwierdzenie czy nie nastąpiła oczywista pomyłka w określeniu wymaganej kontroli? Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kontroli normalnej (N) i kontroli patologicznej (P) w ilości po 2 opakowania?

Odpowiedź :  w ilości po 12 opakowań 

Pytanie 2 : Czy Zamawiający nie pomylił się w określeniu warunków gwarancji dla aparatu  w części VI (dotyczącej aparatu MIDITRON-JUNIOR) pisząc „ Warunki gwarancji dla aparatu CELL_DYN 3700 firmy Roche  pracującego w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej przy ul. PCK…”

Odpowiedź : Tak  pomyłka .

Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, że oferta równoważna musi spełniać warunki 1-4 wymienione w części 6 strona 29 SIWZ . W przypadku odpowiedzi negatywnej (oferta równoważna nie musi spełniać tych warunków)  prosimy o wyjaśnienie kto będzie ponosił odpowiedzialności za prawidłową pracę aparatu, a tym samym odpowiedzialności za dokładność i poprawność wydawanych wyników w związku ze stosowaniem pasków niezgodnych z instrukcją obsługi aparatu?

Odpowiedź :  Oferta równoważna  musi spełniać warunki   1 - 4 część VI  str. 29 SIWZ.

Pytanie 4 :  Dotyczy części II – koagulologia  : Czy Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie do oznaczania czasu PT Tromboplastyny ludzkiej rekombinowanej o ISI zblizonym do 1,0 +/- 0,1?

Odpowiedź :  TAK.

Pytanie  5 :  Dot. Zał. Nr 1 do SIWZ Częśc I, odczynniki i części zużywalne do 2 szt. Analizatorów Biochemicznych Integra 800

Substraty pkt.12

Białka specyficzne pkt 33. 

Czy dla zaoferowania prawidłowej ilości opakowań odczynnikowych należy zsumować podane  w powyższych punktach wartość 10 i 2 i tyle sumarycznie zaoferować opakowań?

Obydwie aplikacje (ALB do PMR i ALBT2)wykonywane są z tego samego zestawu odczynnikowego  - ten sam numer katalogowy. Zestawem tym, wybierając odpowiednią aplikację można oznaczać próbki badane wykorzystując PMR lub mocz.

Odpowiedź :   TAK.

Pytanie  6 : Białka specyficzne pkt 36    Dla testu D-Dimer została wprowadzona kolejna generacja odczynnika. Wiąże się to ze zmianą numeru katalogowego – 03001245322 na 04912551190. Wielkość opakowania pozostaje bez zmian – 100 testów.

Czy w związku z tym możemy zaoferować nową generację odczynnika D-Dimer, z nowym numerem katalogowym?

Odpowiedź :  TAK.

Pytanie 7 : Kalibratory  pkt. 57
Dla testu D-Dimer została wprowadzona kolejna generacja odczynnika. Wiąże się to ze zmiana materiału kalibracyjnego i również numeru katalogowego. Czy w związku z tym możemy zaoferować nową generację kalibratora D-Dimer z nowym numerem katalogowym?

Odpowiedź : TAK.
Pytanie 8 : Kontrole  pkt. 83

Dla testu D-Dimer została wprowadzona kolejna generacja odczynnika. Wiąże się to ze zmiana materiału kontrolnego i również numeru katalogowego.  Czy w związku z tym możemy zaoferować nową generację kontroli  D-Dimer z nowym numerem katalogowym?

Odpowiedź :  TAK.

Pytanie 9  Kontrole pkt. 88 i 89

Zestaw kontroli dla testu Cystatin C konfekcjonowany jest jako komplet w jednym opakowaniu dla dwóch poziomów wartości. Czy w związku z powyższym możemy zaoferować  8 opakowań zestawu materiału kontrolnego?

Odpowiedź :  TAK.

Pytanie 10 : Czy Zamawiający mógłby określić ilość testów wykonywanych na analizatorze zastępczym? Czy jest to ten sam profil badań/ te same testy  co na analizatorach Integra 800? Informacja ta jest konieczna  dla określenia ilości różnych materiałów zużywalnych dla analizatora zastępczego. 

Odpowiedź : Analizator zastępczy 35 % testów i główny 65 %  testów . Ten sam profil badań / te same testy co na analizatorach  Integra 800 .

Czy także oznaczenie ISE (Na, K, Cl i Li) mają być wykonywane na analizatorze zastępczym? Jeśli tak, to w jakiej ilości dla poszczególnych  parametrów?

Odpowiedź :  Oznaczenie  ISE ( Na , K , Cl ) mają być wykonywane na analizatorze  zastępczym  w proporcjach : 35 % oznaczeń – analizator  zastępczy  , 65 % oznaczeń -analizator podstawowy  . 

Pytanie 11 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ulotek produktowych jedynie do odczynników, kontroli i kalibratorów? Do materiałów zużywalnych producenci z reguły nie przewidują ulotek np. dotyczy to między innymi kuwet oraz płynów myjących.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 12 :  dotyczy części Nr II – Czy Zamawiający podtrzymuje wymagania , które są opisane w punktach 16,17 i 18 tabeli „Parametry i funkcje graniczne „ dotyczące oprogramowania LIS?

Odpowiedź :  Zgodnie z zapisami  SIWZ .

Pytanie 13:  Czy  Zamawiający w  części  VIII dopuści zestawy testowe zawierające 12 lub 24 testów  paskowych 

Odpowiedź :  Zgodnie z  zapisami w SIWZ.
                                                                                                        Zatwierdził :


             Z-ca DYREKTORA

                                                                                                                           ds. Lecznictwa

                                                                                                              Lek. med. Grzegorz Kupczak
Częstochowa, dnia 21-06-2010 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  48  /1234 /2010

Szanowni Państwo !

Modyfikacja nr 4

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników  do aparatów  Zamawiającego, odczynników i testów  z dzierżawą analizatorów oraz testów , odczynników i sprzętu jednorazowego  do diagnostyki gruźlicy „ według załącznika Nr 1  części  I – XIX 

               Znak sprawy : W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  48 /2010

              W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 15.06.2010 r.  o numerze W. Sz. S.DDZ-2411/P-8/48/1173/2010  dotyczącego  pytania  do części  VI - testy paskowe na okres 24 miesięcy do analizy moczu do aparatu MIDITRON-JUNIOR firmy Roche  o treści :

Prosimy o potwierdzenie czy nie nastąpiła oczywista pomyłka w określeniu wymaganej kontroli? Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania kontroli normalnej (N) i kontroli patologicznej (P) w ilości po 2 opakowania?

                                 Zamawiający udziela ostatecznej odpowiedzi : Tak nastąpiła oczywista pomyłka .  Zamawiający wymaga  w części VI  str. 29 , poz. 3  kontrolę P a 12 fiolek ( 2 opakowania na  24 miesiące ).

                                                                                                   Zatwierdził :

                                                                                                                           DYREKTOR 
                                                                                                     Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego      
                                                                                                       im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
                                                                                                      lek. med. Kazimierz Pankiewicz
Częstochowa, dnia  23-06-2010 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  48  / 1258  /2010

Szanowni Państwo !

Modyfikacja nr 5

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników  do aparatów  Zamawiającego, odczynników i testów  z dzierżawą analizatorów oraz testów , odczynników i sprzętu jednorazowego  do diagnostyki gruźlicy „ według załącznika Nr 1  części  I – XIX 

               Znak sprawy : W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  48 /2010

      W nawiązaniu do otrzymanego  zapytania , udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1 : dotyczy części IX  - Czy  Zamawiający wyrazi zgodę , aby termin dostaw był zgodny  z dołączonym do oferty harmonogramem dostaw na dany rok oraz zapewnieniem , iż istnieje możliwość dostaw   „ na cito”  w  terminie do 4 dni roboczych ?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę .

                                                                                                                                                                                                  Zatwierdził :

                                                                                                                           DYREKTOR 
                                                                                                     Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego      
                                                                                                       im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
                                                                                                      lek. med. Kazimierz Pankiewicz
Częstochowa, dnia 25-06-2010 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  48  / 1278    /2010

Szanowni Państwo !

Modyfikacja nr 6

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników  do aparatów  Zamawiającego, odczynników i testów  z dzierżawą analizatorów oraz testów , odczynników i sprzętu jednorazowego  do diagnostyki gruźlicy „ według załącznika Nr 1  części  I – XIX 

               Znak sprawy : W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  48 /2010

                   Zamawiający  wprowadza następujące zmiany w  Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

I . Do  załącznika Nr 1 do SIWZ dodaje się część XX o następującym brzmieniu :  

Część XX – Odczynniki do szybkiej diagnostyki prątków gruźlicy  wraz z dzierżawą  aparatu do szybkiej diagnostyki prątków na okres  12 miesięcy

1.  Odczynniki  do szybkiej diagnostyki prątków gruźlicy  

	Lp. 
	Nazwa asortymentu
	               J.m.
	                      ilość

	  1.


	Probówka wskaźnikowa  do określania wzrostu prątków  zawierająca 4 ml  bulionu  Middlebrooka  7H9 ( podłoże płynne z indykatorem wzrostu ) , op = 100 szt.
	op.


	6



	  2.
	 Suplement wzbogacający OADC op. = 150 ml
	op.
	4

	  3.
	Mieszanina antybiotykowa PANTA ( Zestaw antybiotyków do wyeliminowania flory fizjologicznej i kontaminacji ) ,  op. = 150 ml
	op.
	4

	  4.
	 Test niacynowy immunochromatograficzny , kasetkowy op= 25 szt.
	op.
	2


Odczynniki muszą posiadać charakterystykę testu wykonaną przez laboratoria notyfikowane na szczepach wzorcowych zgodnie z zaleceniami NCCLS. Do oferty  i do każdej dostarczonej serii  odczynników  muszą  być dołączone certyfikaty kontroli jakości.

Odczynniki muszą posiadać  instrukcję , wykonania interpretacji i przechowywania  w języku polskim .

Termin ważności przedmiotu zamówienia co najmniej 8 miesięcy od daty dostawy do siedziby Zamawiającego.

c.d. części XX

2.  Dzierżawa aparatu  do szybkiej diagnostyki prątków 

	Lp. 
	 Parametr  techniczne
	Potwierdzenie spełnienia wymogów 



	  1.
	 Aparat   fabrycznie nowy 
	

	  2.
	Urządzenie diagnostyczne przenośne 
	

	  3.
	Urządzenie wyposażone we wskaźnik rezerwy czasu pracy
	

	  4.
	Urządzenie posiada możliwość zasilania bateryjnego i jest wyposażone w zestaw do  kalibracji 
	

	  5.
	Urządzenie  musi pokazywać na wyświetlaczu zakres prób dodatnich i ujemnych
	

	  6.
	Metoda detekcji oparta na  fluorescencji 
	

	  7.
	Odczyt odbywa się UV dł. fali 365 nm
	

	  8.
	Wykrywanie prób dodatnich już od 4 doby
	

	  9.
	Czas  hodowli od momentu detekcji wzrostu Mycobacterium max. 7 dni
	

	 10.
	Urządzenie stanowić musi  system kompatybilny z oferowanymi odczynnikami oraz posiadać do kalibracji kontrole
	

	 11. 
	Wszystkie elementy systemu ( urządzenia i odczynniki) muszą posiadać znak CE
	

	
	 Pozostałe wymagania 
	

	12.
	Podać inne funkcje i akcesoria 
	

	13.
	Pełna gwarancja obejmująca cały system ( bezpłatne wszystkie usługi i wszystkie części zamienne ) z wykonaniem przeglądów okresowych 

( jeden na rok lub wg zaleceń producenta ) w czasie  trwania umowy .
	

	14.
	W przypadku naprawy /  wymiany tego samego elementu 3 razy  analizator podlega wymianie  
	

	15.
	Czas reakcji na zgłoszoną awarię ( przyjęcie zgłoszenia – podjęta naprawa ) w dni robocze max. 24 godziny 
	

	16.
	Autoryzowany serwis na terenie kraju.
	

	17.
	Instrukcja obsługi oraz dokumentacja  techniczna w języku polskim , założenie paszportu technicznego .
	

	18.
	Oryginalne firmowe materiały informacyjne zawierające parametry techniczno – eksploatacyjne i specyfikację  produktu .

Dokumenty w języku obcym powinny posiadać tłumaczenie .
	

	19.
	Przeprowadzenie szkolenia  obsługi w zakresie eksploatacji dostarczonego analizatora personelu medycznego i technicznego wraz z pisemnie potwierdzonym sprawdzianem kompetencji
	

	20.
	Dostawa , instalacja oraz uruchomienie analizatora na koszt Oferenta
	


         Uwaga : W rubryce „potwierdzenie spełnienia wymogów „ w punktach od 1 –  20  należy wpisać „Tak „  Brak   wypełnienia tej rubryki lub wpisanie „Nie” spowoduje odrzucenie oferty jako nie spełniającej wymaganych warunków technicznych .

Nie spełnienie któregokolwiek parametru opisującego przedmiot zamówienia spowoduje   odrzucenie oferty.

Arkusze asortymentowo- cenowe dla części  XX ( razem  tabela  3+ 4 ) wzorów  Rozdział XIII

 ust. 4 SIWZ. 

II.   W rozdziale  VII  SIWZ  ust. 1  dodaje się  wadium  dla części XX w wysokości    : 

        część    XX   -  150,00 zł 

    III. W  rozdziale  V SIWZ ust. 9 pkt. 2) , 3) , 4)  wymagane dokumenty  otrzymują brzmienie :

2)  Certyfikat CE analizatora dotyczy załącznika Nr 1 część  I, II, IV, VII, XVIII, XX .

 3). wypełnione  arkusze asortymentowo- cenowe ( wzór  tabel  Rozdział XIII ust. 4 SIWZ)  stosownie do  Załącznika nr 1 części I – XX  , zawierające wszystkie wprowadzone zmiany w czasie trwania postępowania .

4). Oryginalnych firmowych  materiałów  informacyjnych  zawierających parametry techniczno-eksploatacyjne , konfigurację aparatu   i specyfikację oferowanego produktu – dotyczy załącznika Nr 1 części  I, II , IV, VII,XVIII,XX  oraz ulotki metodyczne  lub karty katalogowe odczynników , kalibratorów ,  testów ,podłóż,   materiałów  kontrolnych i eksploatacyjnych  dotyczy Załącznika  Nr 1 części  I – XX.

IV. W rozdziale IV SIWZ  ust. 1  i  w załączniku Nr 2  do SIWZ  ust. 4.  otrzymuje brzmienie :

    Oferowany termin wykonania zamówienia: 

                    Część I – XIII  - do wyczerpania wartości umowy jednak nie dłużej niż 24  miesięcy  licząc  daty zawarcia umowy;

                    Część  XIV – XX   -   do wyczerpania wartości umowy jednak nie dłużej niż 12  miesięcy  licząc    daty zawarcia umowy;

V. W  załączniku  Nr 2 ust.  2  do SIWZ  oraz w załączniku  Nr 3 §  8 ust. 1  dodaje się 

    literę g):

  Termin  ważności :

  g) dla  odczynników do szybkiej diagnostyki prątków ……miesięcy ( minimum 8 miesięcy )

    od dnia dostawy 

VI.  W załączniku Nr  5  do SIWZ  § 11   ust. 2   i  § 12  otrzymują brzmienie :

§ 11 ust. 2  Umowa może ulec również rozwiązaniu  w przypadku wygaśnięcia umowy dzierżawy  analizatora ( Umowa Nr P-8/      /10)  dotyczy części  I,II,IV,VII,XVIII,XX  .

   § 12   Umowa obowiązuje :

    - dla części I-XIII   do czasu wyczerpania wartości, jednak nie dłużej niż 24  miesięcy     licząc od daty    jej zawarcia ;

      - dla części XIV -XX  do czasu wyczerpania wartości, jednak nie dłużej niż 12  miesięcy   licząc od daty    jej zawarcia ;

VII . W załączniku Nr  6  do SIWZ  § 1  ust. 1  , § 2  oraz § 13  otrzymują brzmienie :

§1  ust. 1 Przedmiotem umowy zawartej w wyniku przetargu nieograniczonego –art. 39 PZP jest dzierżawa  analizatorów  dotyczy załącznika Nr  1 część I,II,IV,VII,XVIII,XX.

§ 2  Wydzierżawiający na swój koszt:  

    -  w terminie do …… dni od zawarcia umowy dostarczy urządzenia  i zainstaluje oraz skalibruje dotyczy Załączników Nr 1 część I,II,IV,VII,XVIII,XX  ,

   -  podłączy na własny koszt analizator do istniejącej  Laboratoryjnej sieci informacyjnej  LSI   PSM do tyczy Załączników Nr I,II,IV,VII,XVIII  . 

§ 13   Umowa zostaje zawarta :

  dla części I,II,IV,VII  nie dłużej niż na okres 24 miesięcy od daty jej zawarcia;

  dla części  XVIII , XX  nie dłużej niż na okres 12   miesięcy od daty jej zawarcia;

Jednocześnie  informujemy , iż ulegają zmianie terminy składania i otwarcia ofert :

   składanie ofert  i wpłata  wadium  do  dnia   19-07-2010 r.  o godzinie   10:00 

   otwarcie ofert   dnia  19-07-2010  r.  o godzinie   10:15 

                                                                                                            Zatwierdził :

                                                                                                                           DYREKTOR 
                                                                                                     Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego      
                                                                                                       im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
                                                                                                      lek. med. Kazimierz Pankiewicz
Częstochowa, dnia  16-07-2010 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  48  /  1443 /2010

Szanowni Państwo !

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników  do aparatów  Zamawiającego, odczynników i testów  z dzierżawą analizatorów oraz testów , odczynników i sprzętu jednorazowego  do diagnostyki gruźlicy „ według załącznika Nr 1  części  I – XX 

               Znak sprawy : W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  48 /2010

      W nawiązaniu do otrzymanych  zapytań i o poniższej treści : 
Pytanie 1 :  Dotyczy części 18 : Czy Zamawiający w poz. 23 pod nazwą „anty - HCV

( op. = 5 x 96 ) IV generacji „  ma na myśli  test typu antygen – przeciwciało?

Pytanie 2 : Dotyczy części 18 : Czy Zamawiający w poz. 23 wymaga  zaoferowania  testu wolnego  od wad prawnych ?

Zgodnie z polskim prawem , w przypadku testu obarczonego wadą prawną , zarówno Oferent , jak i Zamawiający ponoszą odpowiedzialność za jego oferowanie i użytkowanie.

      Zamawiający informuje  , że  powyższe pytania wpłynęły  po terminie i  pozostają bez odpowiedzi.

                                                                                                    Zatwierdził :


                                                                                                                                    Z-ca DYREKTORA

                                                                                                                           ds. Lecznictwa

                                                                                                              Lek. med. Grzegorz Kupczak 

